BAHKA MNOLWTAHCKA WWTEANOHUUA

BAHKA IIOLUTAHCKA IITEJHOHHLA
CYIIEPJIUI'A, IIPBA JIUT'A, IIPBA ,b“ /IUT'A

HKA
MOWTAHCKA WTEQMOHW LA

MPBA "B" JIUTA

CPEWJE
2017/2018

NMPBA NUra
CPBUJE

NPBANUIA CYNEPNUIA
CPBWJE

CPEWJE
2017/2018
3A OfIBOJKALLE

2017/2018 201712018
3A OIGOJKALUMLIE 3A DABOJKALUMUE

AEJIETHPAFRBE 3AIINCHHYAPA U JIHHHU]CKUX CY/JH]A o6p. 03

beoepad, 70.70.207%.

Crpana lon 4



HasuB TakMuuema:

13.10.

/

14.10.

13.10.

13.10.

16:00
18:00
19:00

19:00

/

XC ,Ctpenunite”

XC ,dynosa myma“

C/J ,Munow 'p6uh*

Xasia cnopToBa

/

012

013

014

015

BAHKA IIOHNITAHCKA INTE/IMOHHIIA - CYITEPJIUTA

JIMHAMO (DNP)
TMIAPTH3AH (PTW)
CITAPTAK CYBOTHIIA (SWS)
BU3YPA (VZR)

KJIEK - M/l 3PEFbAHMH (KLW)
TEHT (TNT)
JEJUHCTBO CT. IA30BA (JPW)
VB (UBW)
YKEJIE3HUUAP JIAJKOBAL] (ZLW)
LIPBEHA 3BE3/IA (CZW)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINITAHCKA INITE/THOHHIIA - CYIIEPJIUTA

13.10.

14.10.

13.10.

13.10.

12.10.

19:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Ol ,CaBa KepkoBuh*

Xasa ,Ummyuic”
CX ,Je3epo”

CCY ,Ilenguk"

YCII ,,BoxxmoBan“

11

212

213

214

215

CITAPTAK JbUT (SPM)
JEJAWHCTBO CT. IA30BA (JPM)
IAPTU3AH (PTN)
BA-014 BAUWESEN (VAM)
PAZIHUYKHU (RKG)
BOJBO/JIMHA HC CEME (VNS)
HOBH TA3AP (NPZ)
CIIAPTAK CYBOTHLA (SMS)
LIPBEHA 3BE3/IA (CZM)
MJIAZIA PAJIHUK (MRP)

Crpana 2on 4

Mapuh JoBaHa [Tanunh Mapko CrojkoBuh Tamapa

(ITanuyeBo) (baBaHuITE) (ITan4eBo)
[lunTtep Jamup CaBuh Hrop [TonoBu Bepa
(Cy6oTuna) (Cy6oTuna) (Cy6oTuna)

JoBanoBuh Jby6uiia BoukoB /lejan Thypuh Mununa

(PaBHu TomoJioBary) (3pemaHuH) (Knek)
[llummnpara Urop 3espyr Muom 3npaBkoBuh Anbesa
(Ctapa ITazoBa) (Ctapu BanoBuu) (Mubuja)
/ / /

[TeToBuh Hophe PamoBaHoBUh Pakuh Codwuja
(BaspeBo) Bragumup (Jbur) (BaspeRo)
CMuspkoBuh MuJtonn Kapuh Muxaunio CrojuspkoBuh bojana
(beorpan) (Beorpan) (beorpan)
JoBaHnoBuh Hemama JlanoBuh MusieHa Besouna JoBaHa

(Kparyjesaw) (Kparyjesan) (KparyjeBau)
JlaneBuh Besnzap BurarojeBuh Musiom JosnoBuh MBana
(KpasbeBo) (KpasbeBo) (HoBwu Ilazap)

CtuxoBuh JesieHa
(beorpan)

BacubeBuh Ctedan
(beorpan)

Jouwh Biagumup
(Beorpan)



HasuB TakMuuema:

13.10.

HasuB TakMuuema:

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

12.10.

13.10.

13.10.

13.10.

13.10.

BAHKA IIOHNITAHCKA INTE/IHMOHHIIA - IIPBA JIUT'A

CPBUJAHKA 014 (SRB)

17:00 CPII Crynent 413 1 AkoBO- -3BE3/IA XEJIMOC (TZH)

2000 OHRAERCRC a1g CMEAEPER ]?S]::I()}\)N)

16:00 Ol ,CaBa KepkoBuh“ 415 cg@ggﬁ;ﬁl/llll“((gg\é\?

10:00 P — 16 ]EL[I/IHC(;I‘P]?ECI)VI y()g;lrL)lE (JDU)

18:00 J¥ ,CnopTcka xana“ 417 Bl;?gl}:»(E(lg\(gfg\/)

1930 Qpomemtt M8 paRERO (vAW
BAHKA IIOIITAHCKA HITE/JTUOHHUIIA - [IPBA JIUTA

19:00

19:00

14:30

19:00

17:00

20:00

XaJsia cnopToBa

HogBa xasia cnoptoBa

Ol , bpanko
PagnueBuh”

XC Besiuko I'papuinre
XC Kpyuesar,

CJ ,PagHuyku

614

615

616

617

618

®YTOT (FTM)
MJIAZIEHOBAL] (MLM)
PUBHHLA (RKV)
CME/IEPEBO LJAPMHA (SDC)
KOCOBCKA MUTPOBHLIA (KMK)
BOPAL| CTAPYEBO (BRS)
BI'CK (VGM)

HMII (NIS)
HATIPEJJAK 037 (NAP)
HOBH CA/I (NSM)
YKEJIE3HUYAP (ZBG)
JIO3HUIIA (LOZ)
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Tab6akoBuh Jlyka
(BasbeBo)
Hepemkosh Mapko
(beorpan)
PajjoBanoBuh
Bragumup (Jbur)

Kspajuh Mununa
(Ykune)

Anekcuh Anekcangap

(Bpame)
JoBuh Mapko
(beorpan)

MapkoBuh Mapuja
(HoBu Capn)

BykaguHoBuh Yporu
(KpasbeBo)
MapTrHoBuh AHec
(Hogu Ilazap)
CtenanoBuh Mupko
(ITo>kapeBary)
BjenanoBuh Coma
(Kpyuresan)
Bojosuh MBan
(Beorpan)

KpcmanoBuy HeHap
(BasbeBo)
Yy6pusio Tamapa
(Beorpanm)
[TerpoBuh Hophe
(BasmeBo)
Jby6ojeBuh Canzpa
(Yxuue)
Jumuuh TomuciaB
(Bpame)
Epuh Mapuja
(Beorpanm)

MunytuHoBuh borgaH
(HoBu Capn)

Anexkcuh Mnagen
(KpasbeBo)
[Ipmnh Ctedpan
(JomraHnuka Bama)
HBoBuh /[lymiko
(MoxxapeBar)
[TetkoBuh Auhena
(Kpyuesar)
JaBugoBuh Bpanko
(beorpan)

Tpunkosuh WBoHa
(BasbeBo)
Bunosuh Teomopa
(beorpan)
Pakuh Coduja
(BasmeBo)
’Kepasuuh JacHa
(Yxune)
Hophesuh Musban
(Bpame)
Heruh Capa
(beorpan)

CanoHcku JleoHa
(HoBu Cap)

Bekuuh JoBana
(KpasbeBo)
KojeBuanun Teogopa
(Pamka)

’KuskoBuh Bepa
(Benuko I'paguiuTe)
AnTuh MapuHa
(Kpymesar)
bura JoBana
(beorpan)



Ha3us Takmuuewa: BAHKA NOLITAHCKA LITEJHOHHUILIA - [IPBA ,b“ JIUT'A

13.10.

Ha3uB TakMHuuema:

13.10.

13.10.

13.10.

14.10.

14.10.

13.10.

14.10.

13.10.

12.10.

13.10.

14.10.

18:00

16:30

18:00

18:00

19:00

18:30

16:00

17:00

20:00

18:00

18:00

20:00

CII ,YajeTuHa“
Ol ,Mnuja BupyaHuH"
CX ,lipmeBo”
CILI ,Pyma“
CII ,Maamoct*

CII ,Muhuja“

CII1I , Tumox*
CPIJ ,IY60ouunia“
Ol , Bypa Jakmuh“
CXJACCA

CX ,Bpesa“

Ol ,Pactxko Hemamuh
- CBetu CaBa“

814

815

816

817

818

BAHKA IIOHNITAHCKA IITE/IMOHH,

rpyna Bpoj
II!!!!IIHE%H!H!IIH%HHHHIIIIIIIIIIIHHHHHIIIIIIIIII!!!!IIIIIIIIIIIiHHHHHHHHHHIIIIIIIIIIIIIIII%H!II!II!EIIIIIII

1013

1014

1015

1016

1017

1018

KPAJb (KRB)

CTEPHJA (STW)
UBAIbUIIA (INW)
THMHA3U]JAJIAL (GKV)

PYMA (RUW)

MUJIEHUYM (MLW)
BOPAL] YAUAK (BRW)
PAZIHUUKHU BEOTPAJL (RBG)

VUHBHUJA (INW)
JIECKOBAL] - 98 (LSK)

- IIPBA .6 JIUT'A

THUMOK (TIZ)
VKULE (UZC)

JIVBOYMLIA (DBM)

BAHAT (BNM)

BABAHMIITE (BVN)
BOPAL] TAPARMH (BPN)
JATOJIMHA (JAM)

KJIEK CPBUJALIYME (KLM)
METAJIAL| TAKOBO (MTK)
TOIJIMYKU BUTE30BH (TVI)

MJIAJIOCT (MNP)
CPEM UTOH (SRM)

Crpana 4on 4

rpyna BpO]
e S I

3JIATUBOP (ZLB)
®YTOT (FTW)

Ctojuh MusiaHa
(YajeTuHa)

CrojanoBuh Capa
(beorpan)
[lape3anoBuh Bamwa
(MBamuna)
MunoBay, /Jlejna
(Cp. MuTpoBu1a)
Bekuuh JoBaHa
(KpasbeBo)

Jluxtep UpeHa
(Ctapa I1azoBa)

MusiojkoBuh JeneHa
(3jeuap)
Kuxuh Aubenuja
(JleckoBar)

Jaurhyp Anekcangpa
(KoBuH)

Kosimh MapTun
(Jaroguna)
YosnakoBuh Mapko
(Yauak)

[TaBsioBuh EMmunuja
(HoBu BanoB1HM)



